АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2020                                     с. Бондари                                         № 414

Об утверждении основных направлений долговой политики Бондарского района

на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

В соответствии со статей 107.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации и в целях эффективного управления муниципальным долгом

Бондарского района в 2021-2023 годах, администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить основные направления долговой политики Бондарского

района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов согласно

приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народная трибуна» и

сетевом издании «РИА ТОП68» (www.top68.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                           А.А.Воробьев